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• CHARTERED ACCOUNTANTS

.. Independent Auditor's Report

TO THE MEMBERS OFWINDOW TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED

Report on the Audit of Standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the financial statements of Window Technologies Private. Ltd. ("the Company") which comprise

the Balance Sheet as at 31' March 2023, the statement of profit & Loss and statement of cash flows for the year
then ended, and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policies and other
explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid standalone
financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 (the 'Act') in the manner so required and

give a true and fair view in conformity with the Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read with
companies (Accounting Standard) Rules, 2021 and other accounting principles generally accepted in India, of the state
of affairs of the Company as at March 31, 2023, and its Profit for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143 (10) of the
Act. Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of

the Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of
Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAI) together with the independence ethical

requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Act and the Rules
there under, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the
Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficien t and appropriate to provide a basis for
our opinion.

Information Other than the Financial Statements and Auditor's Report Thereon

The Company's Board of Directors is responsible for the other information. As informed to us, the Company does not have
any other information to be included in the annual report.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we will not express any form of assurance
conclusion thereon.

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Companies Act,
2013 ("the Act") with respect to the preparation of these standalone financial statements that give a true and fair
view of the financial position, financial performance and cash flows of the Company in accordance with the
accounting principles generally accepted in India, including the accounting Standards specified under section 133
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provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and
-" other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates

that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial
controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records,
relevant to the preparation and presentation of the financial statement that give a true and fair view and are free

from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the Board of Directors is responsible for assessing the Company's ability to
continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern
basis of accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to cease operations,

or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonableassuranceabout whether the financial statements as a whole are free from
material misstatement, whether due to fraud or error, and to issuean auditor's report that includes our opinion.
Reasonableassuranceisa high level of assurance,but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with
SAswill always detect a material misstatement when it exists.Misstatements canarise from fraud or error and are
considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonablybe expectedto influencethe economic
decisionsof userstaken on the basisof these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs,we exercise professional judgment and maintain professional skepticism

throughout the audit. We also:

• Identify and assessthe risksof material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error,
design and perform audit procedures responsiveto those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and
appropriate to provide a basisfor our opinion. The riskof not detecting amaterial misstatementresultingfrom fraud
is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,

misrepresentations, or the override of internal control.

• Obtain an understanding of internal controls relevant to the audit in order to designaudit procedures that are
appropriate in the circumstancesbut not for the purpose of expressingan opinion on the effectivenessof the

Company'sinternal control system.

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and

related disclosuresmadeby management.

• Concludeon the appropriatenessof management'suseof the goingconcern basisof accountingand, basedon the
audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast
significant doubt on the ability of the Company to continue as a going concern. If we conclude that a material
uncertainty exists,we are required to draw attention in our auditor's report to the relateddisclosuresin the financial
statementsor, if suchdisclosuresare inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are basedon the audit
evidenceobtained up to the dateof ourauditor's report.However,future eventsor conditionsmaycausethe Company

to ceaseto continue as a goingconcern.

• Evaluatethe overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures,and
whether the financial statements represent the underlying transactionsand events in a manner that achieves fair



Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or in aggregate, makes it

probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the financial statements may be
influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (I) planning the scope of our audit work and

in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the financial

statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and

timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we

identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical
requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may

reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that were of

most significance in the audit offinancial statements of the current period and are therefore the key audit matters.

We describe these matters in our auditor's report unless law or regulation precludes public disclosure about the

matter or when, in extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our

report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest

benefits of such communication.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order") issued by the Central
Government of India in terms of sub-section (11) of Section 143ofthe Companies Act, 2013, we give in the
"Annexure A" a statement on the matters specified in paragraphs3and4 of the Order, to the extent applicable.

II. As required by Section143(3)of the Act, we report that:

a. We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge
and belief were necessaryfor the purposesof our audit;

b. In our opinion proper books of account asrequired by law have been kept by the Company so far as it
appears from our examinationof those books;

C. The BalanceSheet, the Statement of Profit and Loss,and cashflow statement dealt with by this report
are in agreement with the booksof account;

d. In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Indian Accounting Standards
specified under section 133of the Act.

e. On the basisof the written representations received from the directors as on March 31, 2023 and taken
on record by the Boardof Directors, none of the directors isdisqualified ason March 31,2023,from being

_- __appointed as a director in terms of section 164(2)of the Act;
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iv. (a) The management hasrepresented that, to the best of its knowledge and belief, no funds have
been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other
sources or kind of funds) by the company to or in any other persons or entities including foreign
entities (II Intermediaries") with the understanding ,whether recorded in writing or otherwise, that
the intermediary shall, directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in
any manner whatsoever by or on behalf of the company (IIUltimate Beneficiaries") or provide any
guarantee, security or the like on behalf of the ultimate Beneficiaries

f. The Report does not include Auditor's Report specified u/s 143(3)(i) ofthe CompaniesAct, 2013, issued
by the Central Government regarding adequacy of internal financial control system of the Company
under Audit and its operating effectiveness vide Notification No. G.$.R.464(E) dated 5th June, 2015, as

amended on 13th June, 2017.

g. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordancewith Rule11 of the
Companies(Auditand Auditors)Rules,2014,in our opinionand to the bestof our informationand accordingto

the explanationsgiven to us:

i. The company does not have any pending litigations having an impact on its financial position in its

financial statement.

ii. TheCompanydid not haveany long term contracts includingderivative contracts for which there were

anymaterial foreseeablelosses;

iii. Thereare no amounts,which were required to be transferred, to the InvestorEducationand Protection

Fundbythe Company.

(b) The management has represented that to the best of its knowledge and belief, no funds have
been received by the company from any persons or entities including foreign entities (II Funding
Parties") with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, ason the date of this
audit report, that the company shall directly or indirectly lend or invest in other persons or entities
identified in any manner whatsoever by or on behalf of the funding party or ("Ultimate
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the ultimate beneficiaries.

©Based on such audit procedures performed that have been considered as reasonable and
appropriate in the circumstances and according to the information and explanations provided to us
by the management in this regard nothing hascome to our notice that hascausedusto believe that
the representations under sub clause (iv)(a) & iv(b) contain any material misstatements.

v. In our opinion, according to information, explanations given to us, the provisions of section 197 of
the Act and the rules thereunder are not applicable to the company as it is a private company.



vi. Proviso to Rule 3(1) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 for maintaining books of accounts

using accounting software which has a feature of recording audit trail (edit log) facility is applicable
to the company ...vith effect from April 1, 2023 and accordingly, reporting under the Rule 11(g) of

the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 is not applicable for the financial year ended March

31,2023.

For SANJAY MODI & CO
Chartered Accountants

R ~F~N.-322295E r ,

c;;rod;J~h~
(Partner)

Membership No: 065401

Place: Kolkata UDIN :23065401BGYOZ01877

Date: 31-08-2023



Annexure-A to the Independent Auditors' Report

The Annexure referred to in our Independent Auditor's Report to the members of Window Technologies Private
Limited (the Company') on the standalone financial statements for the year ended on March 31, 2023.

We report that:

(i) (a) (A)The company hasmaintained proper records showing full particulars, including quantitative
details and situation of Property, Plant & Equipment's.

(B) The Company hasmaintained proper records showing full particulars of intangible assets.

(b) All the property, plant and equipment have not been physically verified by the management
during the year but there is a program of verification to cover all the items of property, plant and
equipment in a phasedmanner over a period of three years which, in our opinion, is reasonable
having regard to the sizeof the company and the nature of the assets.Nomaterial discrepancies
were noticed on such verification.

(c) According to the information and explanation given to usand the records examined by us and
based on the examination of conveyance deed provided to us, we report that, the title deed,
comprising all the immovable properties of land and buildings are in the name of the Company
at the balance sheet date.

(d) According to the information and explanations given to us ,the company has not revalued its
property, plant & equipment or intangible assets or both during the year. Accordingly, the
requirements under paragraph 3(i)(d) of the order are not applicable to the company.

(e) According to the information and explanation given to us, no proceedings have been initiated
or are pending against the company for holding any Benami property under the Benami
Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and rules made thereunder during the year.
Accordingly, the requirements under paragraph 3(i)(e) of the order are not applicable to the
company.

(ii) (a) TheCompany is involved in the businessof rendering services does not hold any inventory .
Accordingly, the requirements under paragraph 3(ii)(a) of the order are not applicable to the
company.

(b) The Company does not have any inventory and no working capital limits in excessof five crore
rupees (at any point of time during the year), in aggregatefrom banksor financial institutions on the basis
of security of current assets. Accordingly, the provisions of clause 3(ii)(b) of the order are not applicable.

(iii)

(a) According to the information and explanation provided to us.the company has provided loans during
the year. The details of the same are given below:



To Whom The aggregate amount during the Balance outstanding at the balance

year (in lacs) sheet date (In lacs)
I----~.-~--

Parties other than 1349.02 1372.19

subsidiaries, joint
ventures and associates.

Subsidiaries, joint -
ventures and associates.

(b) According to the information and explanation given to us, the investments made, guarantees
provided, security given and the terms and conditions of the grant of all loans and advances in the
nature of loans and guarantees provided are not prejudicial to the company's interest.

(c) In respect of loans and advances in the nature of loans granted by the Company, the schedule of
repayment of principal and payment of interest has been stipulated. However, the receipts of the

interest are regular.
(d) According to the information and explanation given to us, there are no amounts overdue for more

than ninety days in respect of loans granted to companies.
(e) According to the information and explanation given to us, in respect of any loans or advance in the

nature of loan granted which has fallen due during the year and has been renewed or extended or
fresh loansgranted to settle the over dues of existing loans given to the same parties.

(f) The company has granted loans or advances in the nature of loans either repayable on demand or
without specifying any terms or period of repayment, required details in respect thereof are as

follows:
The aggregate amount Percentage thereof to the total Aggregate amount of loans

loans granted granted to promoters, related
parties asdefined in clause(76)
of Section 2 of the Companies
Act, 2013.

Repayableon Demand:
1349.02

100 percent 1349.02

(iv) Accordingto the information and explanation given to us, the company hascomplied with requirements of
section 185 and 186 in respectof loans,investments,guaranteesor securitymadeby it.

(v) Accordingto the information andexplanationgiven to us, the company has not accepted any deposits from
the public within the meaning of Section 73 to 76 of the Act and any rules framed thereunder.

(vi) The provision of sub- section (1) of Section 148 of the Act are not applicableto the Companyasthe Central
Governmentof Indiahasnot specifiedthe maintenanceof cost recordsfor anyof the productsof the Company.
Accordingly,the provisionsstated in paragraph3(vi)of the order are not applicableto the company.



(vii) Accordingto the information and explanationsgivento usin respectof Statutory dues:

(a) TheCompanyhasbeen regularin depositingundisputedstatutory dues,includingGoods& ServiceTax,Provident
Fund,EmployeesState Insurance,IncomeTax,ServiceTax,SalesTax,ValueAddedTax,duty of Custom,duty of
Excise,Cess,and other statutory dueswith the appropriateauthoritiesduring the year,though there hasbeen
slightdelayin depositof thesestatutory duesin somecases.
Accordingto the information and explanationsgiven to us, no undisputedamounts payablein respectof the
aforesaiddueswere outstandingas at 3pt March, 2023 for a period of more than sixmonths from the date

they becamepayable.

(b) Accordingto the information and explanationsgivento us, there are no duesof Goods& ServiceTax,Provident
Fund,EmployeesState Insurance,IncomeTax,ServiceTax,SalesTax,ValueAddedTax,duty of Custom,duty of
Excise,Cess,which havenot been depositedwith the appropriateauthoritieson accountof anydispute.

viii. Accordingto the information and explanationsgivenby the managementand basedon the procedurescarried
out duringthe courseof our audit,we havenot comeacrossanytransactionsnot recordedinthe booksof account
whichhavebeensurrenderedor disclosedasincomeduringthe year in the tax assessmentsunderthe incometax

Act, 1961.

(ix) (a) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the company has not
defaulted in the repayment of loans or other borrowings or in the payment of interest thereon to any
lender.

(b) According to the information and explanation given to us including representation received from the
management of the company, and on the basisof our audit procedures, we report that the company
has not been declared as wilful defaulter by any bank or financial institution or government or any
government authority.

(c.) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the company has utilized
the money obtained by way of term loans during the year for the purpose for which they were obtained.

(d) According to the information and explanation given to us and the procedures performed by us and on an
overall examination of the financial statements of the company, we report that no funds raised on short
term basis have been used for long term purposes by the company.

(e) According to the information and explanation given to us and on overall examination of the financial
statements of the company, we report that the company has not taken any funds from any entity or
person on account of or to meet the obligations of its subsidiaries, associatesor joint ventures.

(f) According to the information and explanation given to us and procedures performed by us,we report that
the company hasnot raised loans during the year on the pledge of securities held in its subsidiaries, joint
ventures or associatecompanies. Hence, reporting under the clause 3(ix)(f) of the order is not applicable
to the Company.

(x)(a) According to the information and explanation given to us, the company hasnot raisedany money by way
of initial public offer, further public offer (including debt instrument) during the year. Hence, provisions

~~~ ted under the clause3(x)(a) of the order is not applicable to the Company.



• (bl According to the information and explanation given to us, th
allotment or private placement of shares, convertible debe
under the clause 3(x){b) of the order is not applicable to the C

(xi)(a) Basedon the information and explanations provided to us,we r
or on the company hasbeen noticed or reported during the
of misappropriation of funds/ cashembezzlement asstated
years by a former employee of the group andwhich was ident
of vendor balance reconciliation. The details of which are as

F.Y2021-22

Related to FinancialYea
F.Y2020-21

Nature of Fraud
Misappropriation of funds
Misappropriation of funds
Total

The management of the company has also engaged an exte
review of books of accounts for identification of any such
currently under process. Refer to note 38 in the financial sta

(b) According to the information and explanation given to us, no
the CompaniesAct has been filed by in FormADT-4with the Central G

(c) As reported to us by the management, there are no whistle b
during the year.

(xii) In our opinion and according to the information and explanat
company. Accordingly, paragraph 3(xii) (a), (xii) (b) and (xii) (c)

(xiii) According to the information and explanation and records ma
procedures performed by us, all transactions with related pa
the companies Act, 2013.The details of transactions during th
statements as required by the applicable accounting standard
constitute an audit committee under section 177 of the Act.

(xiv) According to the information given to us, there are no requirem
with the size and nature of business of the company. Accor
applicable.

(xv) According to the information and explanations given to us, in 0

not entered into non- cashtransactions with its directors / per
provisions of section 192 of the companies Act 2013 are not ap

(xvi)(a) In our opinion and according to the information and explanat
to obtain the registration under section 45-IA. Accordingly,
(b) and (c) of the order are not applicable to the company.

e company has not made any preferential
ntures during the year. , provisions stated
ompany.

eport that no material fraud by the company
course of our audit, except for one instance
below that took place during the preceding
ified by the management during the process
follows:

r Amount Involved (Rsin Lacs)
23.28
122.14
145.42

rnal agency for additional and independent
other instances during the year, which is

tements.

report under section (12) of Section 143 of
overnment.

lower complaints received by the company

ions given to us, the Company is not a Nidhi
of the Order is not applicable.

de available to us by the company and audit
rttes are in compliance with sections 188 of
e year have been disclosed in the financial
s. Further, the company is not required to

ent of internal audit systemduring the year
dingly, paragraph 3(xiv) of the order is not

ur opinion during the year the company has
sonsconnected with the director and hence
plicable to the company.

ionsgiven to us,the company isnot required
the provisions stated in paragraph 3(xvi){a),

-



(e) TheGroup does not have anyCICaspart of its group. Hence the provisions stated in paragraph 3(xvi) (d)

of the order are not applicable to the company.

(xvii) According to the information and explanation given to us and based on the audit procedures conducted,
we are of opinion that the company has not incurred any cash losses in the financial year and the
immediately preceding financial year. Hence, the provisions stated in paragraph 3(xvii) of the order are not

applicable to the company.

(xviii) There has been no resignation of the statutory auditors during the year. Hence, the provisions stated in

paragraph 3(xviii) of the order are not applicable to the company.

(xix) According to the information and explanation given to us and on the basisof financial ratios, ageing and
expected dates of realization of financial assets and payment of financial liabilities, other information
accompanying the financial statements, our knowledge of the board of directors and management plans
and based on our examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our
attention, which causesus to believe that any material uncertainty exists as on the date of audit report
that company is not capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and they fall
due within a period of one year from the balance sheet date. We however state that this is not an assurance
as to the future viability of the company. We further state that our reporting is based on the facts to the
date of the audit report and we neither give any guarantee nor any assistancethat all liabilities falling due
within a period of one year from the balance sheet date, will get discharged by the company as and when

they fall due.

(xx) According to the information and explanation given to us, CSRprovision under section 135 of the
companies Act are not applicable to the company. Hence, reporting under paragraph (xx)(a) to (b)of the

order is not applicable to the company.

(xxi) The reporting under clause 3(xxi) of the order is not applicable in respect of audit od standalone financial
statements. Accordingly, no comment in respect of the said clause hasbeen included in the report.

For SANJAYMODI & CO
Chartered Accountants

FRN.-322295E

~~~-~'
CAProdyat Chaudhuri

(Partner)
Membership No: 065401

UDIN: 23065401BGYOZ01877
Place: Kolkata
Date: 31.08.2023
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WINDOWTECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
Balance Sheet as at 31st March, 2023

Amount In Lacs Amount In Lacs

Particulars Note No 31.03.2023 31.03.2022

I. EQUITYAND LIABILITIES

(1) Shareholder's Funds
(a) ShareCapital 2 123.00 123.00
(b) Reserves and Surplus 3 1,867.57 1,714.18

(2) Non-Current Liabilities
(a) Long-TermBorrowings 4 1,235.74 807.47
(b) DeferredTax liabilities (Net) 5 43.96 60.05

(3) Current Liabilities
(a) Trade Payables 6
Total Outstanding Dues of Micro Enterprises
and Small Enterprises
Total Outstanding Dues of Creditors other than Micro
Enterprisesand Small Enterprises 143.29 80.86

(b) Other Current Liabilities 7 772.92 1,008.38
(c) Short-TermBorrowings 8 2.43 -
(d) Short-TermProvisions 9 - 12.47

Total 4,188.90 3,806.41
II.Assets
(1) Non-Current Assets
(a) Property, Plant Equipment & Intangible assets 10

(i) Tangible assets 333.67 364.80
(ii) Intangibleassets 1,488.60 1,488.60

(b) Non-Current Investments 11 345.54 345.54
(c) Long Term Loans & Advances 12 705.07 262.27
(d) Other Non-Current Assets 13 42.58 39.19

(2) Current Assets
(a) Trade Receivables 14 34.94 4.55
(b) Cash and Bank Balance 15 27.18 121.88
(c) Short-TermLoans & Advances 16 1,144.64 1,140.94
(d) Other Current Assets 17 66.68 38.64

Total 4,188.90 3,806.41

NOTESTO ACCOUNTS
Schedules referred to above and notes attached there to form an integral part of Balance Sheet

As per our report of even date attached.

For Sanjay Modi & Co FOR& ONBEHALFOF BOARDOF DIRECTORS
Chartered Accountants For Window Technologies p tFRN:322295E For Window Technologies Pvt. Ltd.,

~~~-~ ~~MWCL(~0-~~6(\j\{~ ~

r'
Prodyat Chaudhuri Directot
Partner CI'IANDRAKALADEVIDHANUKA SHIVIKADHANUKA
M.No: 065401 DIRECTOR DIRECTOR

DIN: 00569240 DIN: 07203053
PLACE: Kolkata
DATE: ~',nQ. ~~

. Ltd.

rector
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WINDOW TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
Statement of Profit & Loss for the year ended 31st March, 2023

Particulars Note No Year ended 31.03.2023 Year ended 31.03.2022

Amount In La'cs Amount InLaCS

I. Revenue from Operations 18 2,430.78 1,787.48
II. Other Income 19 148.95 711.59
III. Total Income (I +11) 2,579.73 2,499.07

IV. Expenses
Employee Benefit Expenses 20 1,882.07 1,318.40
Finance Costs 21 83.16 75.24
Depreciation & Amortisation Expense 22 64.06 52.82
Other Expenses 23 386.24 378.25

Total Expenses (IV) 2,415.54 1,824.70

V. Profit before Tax (III-IV) 164.19 674.37

VI. Tax Expense
(1) Current tax 27.07 102.58
(2) Deferred Tax (16.09) 59.12
(3) Tax for the earlier year (0.74)

VII. Profit/(Loss) for the period (V-VI) 153.95 512.66

VIII. Earning per Equity Share 24
(1) Basic 22.64 75.39
(2) Diluted 22.64 75.39

Schedules referred to above and notes attached there to form an integral part of Statement of Profit & Loss

As per our report of even date attached.

For Sanjay Modi & CO FOR& ONBEHALF OF BOARD OF DIRECTORS
Chartered Accountants
FRN:322295E For Window Technologies Pvt. Ltd. For Window TeChnO\191es Pvt. Lt

~~~-~
~ (),,11 J.~ t2.

~~ccJ/z'_J~hhC11Vj4v<5c ._,_""
Prodyat Chaudhuri Director Dir ct
Partner CHANDRAKALA DEVI DHANUKA SHIVIKADHANUKA
M.No: 065401 DIRECTOR DIRECTOR

DIN: 00569240 DIN: 07203053
PLACE: Kolkata
DATE : 2,l~~Q, '1 ':l.~

d.

or
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WINDOW TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
Cuh Flow Sgtement for the year endad 31ItMarch, 2023

For tho year Ended For !hi yeor Ended
31st March, 2023 31st March, 2022
Amount In Lies Amount In Llcl

A. Cash Flow from OperaUng Activities

ProlltllLoso) Before Tox 184.19 874.37

Adjustment for:
Depreciation Expenses 64.06 92.33

Interest paid 83.16 75,24

Interest Income (107,30) (41,04)

Profit on Sale 01 Building - (609,23)

Profit OnSale 01Car (1,34) -
Profit On retum Of Computer & Software (078)

Operating Capilli Before working capital changes 202.02 191.88

Adjustment for changes In working capilli
(Increase)! Deaease In Trade Receivable. (30.39) 94,94

(Increase)1 Deaea.e in Short Term Loans & Advances (3.71) (917,30)

(Increase)1 Decrease In other CUlT8nt assets (28,04) 64,86

(Increase)lDecrease In Long term Loans and Advances (442,80) (212,27)

Inaease!(Decrease) in Trade payables 62.43 24,62

Inaease!(Decrease) in Short Tenn Provision (12.47) 12.47
Inaeasel(Decrease) in Short Tenn Borrowings

(23~::;)Inaease!(Decrease) in Other Current Liabilities 191,88

Cash Generated froml{used In) operating activities (488.00) (52e.12)

Income tax payments 29,13 102,58
Net Cash Generated from/fused In) operallng actlvffies (5U.13) (8l1.70)

B. Cash Flow from Invelting Activities

Purchase of Rxed Asset (45,75) (66,21)
(Increase)1 Decrease In other non current assets (3,36) 48.50

Profit on Sale 01 Building 609.23
Profit On retum Of Computer & Software 0,76
Profit On Sale 01Car 1,34
Sale 01Car 4,50
Retum 01Computer & Server 10,57
Interest Income 107,30 41,04
(Increase)! Deaease in non current Investing activities
Net Cash Generated froml(used In) Invesllng activities 75.33 810.56

C. Cash Flow from Financing Activities

Proceeds! (Repayment) of Long rerm Borrowings 428,26 176,67
Interest Paid (83,16) (75,24)
Prefrance Dividend Paid -
Net Cash Generated froml{used In) Financing activities 345.10 101.43

Net cash flow during tho year (A+B+C) (94.70) 80.30

Cash &Cash Equivalent, beglnlng of !hi year 121,86 41,58
C.sh &Cash Equivalent, end of tho year 27.18 121.88

Components of Cash & Cash equivalent as at end of tho year

Cash on Hand 0,24 0,24

Bank Balances-
In current account 26,94 121,64

27.18 121.88

Not.:
1
The Cash Flow Statement has been prepared under the indirect method as set out In Accounting standard ·3 on cash flow statement

2 Figures in Brackets indicate cash outflow,
This is the cash flow statement relelT8d to in our raport 01 even date,

FOR SANJAY MODI & CO , FOR& ON ~EHALF OFBOARDOFDIRECTORS

Chartered AccounQntl For Window Technologies Pvt. Ltef. ' For Window Techn loqles Pvt. Lt
Firm Reg. No : 322295E

~
c=y:r~:~~oUIcJOL~~hq~~~ ~

(Part""') Dir~AKALA DEVI DHANUKA SHIVIKADHANUKA Directo
Membership No : 066401 DIRECTOR DIRECTOR

DIN: 00569240 DIN: 07203053

Place : Kolkata

Date: 31'1)8. 2.3

d,



.. 'Win'dow Technologies Pvt. Ltd.

Notes Forming Part of Financial Statements for the year ended 31.03.2023

1. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLIClES

A. Background:

The company is a Private Limited company in India and incorporated under the provisions of the
Companies Act, 1956. It is engaged in the business of Renting of immovable properties, Business Process
Outsourcing (BPO) and other business support service.

B. i) Basis of Preparation

The financial statements have been prepared to comply with the generally accepted Accounting Principles
in India (Indian GAPP), including the Accounting Standards notified under the relevant provisions of the
Companies Act, 2013. The financial statements have been prepared under the historical cost convention on
an accrual basis. The accountings policies have been consistently applied by the company with those used
in the previous year except where a newly issued accounting standard is initially adopted or a revision to an
existing accounting standard! Law requires a change in the accounting policy hitherto in us.

ii) Estimation of uncertainties relating to Global Healthcare Pandemic from COVID- 19
The Company has considered the possible effects that may result from the pandemic relating to

COVill - on the carrying amount of assets including investments, capital advances, loans and advances
etc. In developing the assumptions relating to the possible future uncertainties in the economic conditions
because of the pandemic, the Company, as at the date of approval of these financial statements has used
internal and external sources of information. The Company expects that the carrying amount of these assets
will be recovered. The impact of COVID - 19 on the Company's financial statements may differ from that
estimated as at the date of approval of these financial statements.

C. Summary of significant accounting policies

(i) NoChange in accounting policy

The accounting policies adopted in the Preparation of financial statements are consistent with those of
previous year.

(II) Use of estimates

The Preparation of financial statements in conformity with Indian GAAP requires the management to make
judgments, estimates and assumptions. Although these estimates are based on the management's best
knowledge, uncertainty about these assumptions and estimates could result in the outcomes requiring a
material adjustment to the carrying amounts of assets or liabilities in future periods.

D. Revenue Recognition

Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the company
and the revenue can be reliablymeasured, Revenue is recognized on accrual basis.

E. Expenditure



Tangible Assets are stated at their original cost less accumulated depreciation and impairment losses, if any.
Cost comprises the purchase price (net of modvat) and any attributable cost of bringing the asset to its
working condition for its intended use. Financing costs relating to the acquisition of fixed assets are also
included to the extent they relate to the period till such assets are ready to be put to use. Subsequent
expenditure related to an item of Tangible Assets are added to its book value only if they incre future
benefits from the existing asset beyond its previously assessed standard of performance. ~'{ MOO
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F. Income taxes

i) Current Tax: Current Income Tax is measured at the amount expected to be paid to the tax authorities ill
accordance with the Indian Income Tax Act. Provision for current income tax is made on the taxable income
using the applicable tax rates and tax laws.

ii) Deferred Tax: Deferred income taxes reflects the impact of current year timing differences between taxable
income and accounting income for the year and reversal of tim ing differences of earlier years. Deferred Tax
is measured based on the tax rates and tax laws enacted or substantively enacted by the Balance Sheet date.
Deferred tax assets are recognised only to the extent that there is reasonable certainty that sufficient future
taxable income will be available against which such deferred tax assets can be realised unless there is virtual
certainty with respect to the reversal of the same in future years.

iii) Minimum Alternate Tax (MAT) credit: MATis recognized as an asset only when and to the extent there
is convincing evidence that the Company will pay normal income tax during the specified period. In the
year in which the MAT credit becomes eligible to be recognized as an asset in accordance with the
recommendations contained in the Guidance Note issued by the lCAl, the said asset is created by way of a
credit to the Statement of Profit and Loss and is shown as MAT Credit Entitlement. The Company reviews
the same at each balance sheet date and writes down the carrying amount of MAT Credit Entitlement to the
extent there is no longer convincing evidence to the effect that Company will pay normal Income Tax
during the specified period.

G. Earnings per Share

Basic earnings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity
shareholders (after deducting preference dividends and attributable taxes) by the weighted average number
of equity shares outstanding during the period. Partly paid equity shares are treated as a fraction of an equity
share to the extent that they are entitled to participate in dividends relative to a fully paid equity share during
the reporting period.

H. Retirement and Other Benefits

A) Short Term Employee Benefits:

Short Term Employee Benefits for services rendered by employees are recognized during the period when
the services are rendered.

B) Post-Employment Benefits:
Defined Contribution Plan
i) Provident Fund
The Company contributes to a Government Administered Provident Fund, Pension Fund and Employees
State Insurance on account of its employees.

ii) Gratuity

The Company is not providing Gratuity under AS 15 on Employee- Benefits as prescribed by lCAL The
company follows" Pay as you go" method.

I. Property, Plant and Equipment



,
J. Depreciation

Depreciation on Tangible Assets is provided on Written down value method (WDV) over the useful lives of
assets in the manner specified in Part C of schedule ITto the Companies Act, 2013. Depreciation for assets
purchased/sold during a period is proportionately charged.

K. Borrowing Cost

Borrowing Cost relating to acquisition or construction of fixed assets which take substantial
period of time to get ready for its intended use are capitalized as part of the cost of a qualifying
asset to the extent they relate to the period till such assets are ready to be put to use. Other
Borrowing Costs are recognized as an expense in the year inwhich they are incurred.

L. Provisions, Contingent Liabilities and Contingent Assets

Provisions involving substantial degree of estimation in measurement are recognized when there is a present
obligation as a result of past events and it is probable that there will be an outflow of resources.

Contingent liabilities are not recognized and are disclosed by way of notes if there be any.

Contingent assets are not recognized in the financial statements.

M. Casb Flow Statement

Cash flows are reported using indirect method, whereby profit before tax is adjusted for the effects
transactions of a non-cash nature and any deferrals or accruals of past or future cash receipts or payments.
The cash flows from operating. Financing and investing activities of the Company are segregated. Cash and
cash equivalents in the balance sheet comprise cash at bank, cash/cheques in hand and unpaid deposit
account.



WINDOW TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements Amount InLau

10.Properly, Plan I& Equipmenl

GROSS BLOCK DEPRECIATION NET BLOCK
Descriptions A,AI Addition Deduction A,AI A.At For The Adju.tmentJ Upto A.al Asal

01.04.2022 31.03.2023 01.04.2022 Year 31.03.2023 31.03.2023 31.03.2022

TANGIBLE ASSETS:
OWN ASSETS:
Land 9.40 9.40 9.40 9.40
Building 549.17 549.17 279.22 25.65 304.87 244.29 269.95
Plant& Equipment 24.94 24.94 24.42 0.42 24.84 0.10 0.51
Furniture & Fixtures 41.32 10.68 52.00 10.83 10.32 21.15 30.86 30.49
Office Equipment 45.30 19.84 65.15 20.65 15.83 36.48 28.67 24.65
Computer Machine 39.79 10.57 29.22 14.48 7.74 0.76 21.46 7.76 25.31
Motor Vehicle 6.77 15.22 6.77 15.22 2.29 4.10 3.76 2.63 12.59 4.48
TOTAUA 716.69 45.75 17.34 745.10 351.89 64.06 4.52 411.43 333.67 364.80
INTANGIBLE ASSETS:
Goodwill I 488.60 - I 488.60 - 1488.60 1488.60
TOTA 01) 1,488.60 - 1488.60 - - 1488.60 1.488.60

Buildin2 -Work in Proue ..
TOTAl C - - - -

ToW A+B+C) 2,205.29 45.75 17.34 2,233.70 351.89 64.06 4.52 411.43 1 822.27 1853.40

Previous year fiRure Z 194.27 I 88.21 77.19 2205.29 336.75 52.82 37.68 351.89 1853.40 1857.52



WINDOW TECHNOLOGIES PRNATE LIMITED
Noteo to the financial Stotements

Amount In LIe.

~
Amount In LIes

31.03.20222 Share Capitol

•• Authorised Share Cspltal :
3200000equityshareof RS.l01. each
5500001%cumulativeand reedemablepreferenceshareof Rs 101· each

320.00
55.00
375.00

ISlued Subscribed & P.ld up Share Capital
680000equityshareof Rs.l 01· each
5500001% ""mulative and reedemablePreferenceShare ofRsl01· each

68.00
55.00

123.00

b. R~concillation of number of equity aha... outotondlng
EquitySharesat the beginningof the year
EqullySharesat the endof the year

No.Of shares InLacs
6.80
6.80

No.Of shares InLacs
6.80
6.80

c. ReconCiliation of number of preference .hare. outotondlng
EquitySharesat the beginningof the year
EquitySharesat theend of the year

5.50
5.50

TheCompanyhas equityshareswith a par valueof Rs. 101· per share.Eachequityshareholderis entitiedto one voteper shareheld. In the eventof liquidationof theCompeny,the
equityshareholdersare en@edto receive the remainingassetsof the company,aftermeetingall liabilitiesanddistributionof all preferentialamounts,in proportionto their shareholdlng.

d. Shire. In the company held by e.ch equity .hareholder holding more than 5 percent ohlre.

SL N.me of Shareholde..
RaJanlSaraogi
Chandrl<alaDevlDhanuka

No. of Sh.res In LIe.
3.40
3.40

% of Shareholdlng
50%
50%

No. of Shareo In Llco
3.40
3.40

% of Shareholdlng
50%
50%

d(I) Dueto Demiseof ShareholderMr.BabulalDhanuka,his shareshes beentransferredto ChandrakalaDeviDhanuka

e. Shares In the comPlny held by each p.. ferenc•• hareholder holding mo.. than 6 percent ohare.

SL N.me of Sh... holders
XploretechServicesPvl ltd

No. of Sh.... ln Llco %of Shareholding No. of Share. In LIe. %of Sh.reholdlng
5.5 100% 5.5 100%

No. of Sh.... In LIes % of Shareholdlng No. of Shares In LIe. %of Shanaholdlng
3.40 50% 3.40 50%
3.40 50% 3.40 50%

f. Sha.. holdlngo of Promote"

Nlme of Sha.. hold...
Rajanl Saraogl
Chandrl<alaOeviDhanuka

3 Reaerve. & Surpluo

Securities Premium Account
Balanceat the beglnlngof theyear
Add: Increase/(Oecrease)duringthe year
Balanceat theend of the year

1,100.00 1,100.00

1,100.00 1.100.00

Surplua In the atotement of Pront & Loss Account
OpeningBalance
Add: For the year

614.18
153.95

102.06
512.66

768.12
0.55

767.57

614.73
0.55

614.18
Less:·Preferencesharedividend
ClosingBalance

TOTAL 1887.57 1714.18

• Long~T.rmBorrowings
Secured
FromICICIBank(Car Loan)

Unsecured
FromRelatedParty

10.80

1.224.93 807.47
TOTAL 1235.74 807.47

4.1 Car loanfrom ICICIBank is payablein 60 equalmonthlyinstalmentsof Rs. 28,488/· inclusiveof Interest .
The Is secured againsthypothecationof car.

6 DefenredTax Liability (Net)
Deferred 'fiXAn6ti
Differencebetweenbookvalueof depredable
essetsasper book. of accountsandwritten
downvaluefor Taxpurpose

Deferred Tax Uability
Tax Impaclof timingdifferencesleadingto
DeferredTaxUabilities
Net DefenredTax Ulbility

43.96

TOTAL 43.98

6 Trade P.yable.
Total OutstandingDuesof Micro Enterpri....
andSmallEnterprises
TotalOutstandingDuesof Creditorsother than MicroEnterprisesand
SmallEnterprises 143.29

TOTAL 143.29

320.00
55.00

37&.00

68.00
55.00

123.00

5.50
5.50

60.05

60.05

80.86

80.86



7 Other Currant Ll!bllltl"
Security Deposits
Salary payable
Statutory Liabilities
Audit Fees payable
Property Tax Payable
Other Payables
Advance received from customer
PreferenceDividendPayable

7.1 Otherpayablesincludesprovisionfor electricitycharge., Securitychargesand Interest.

8 Short TermBorrowlnga
CurrentMaturityof LongTermDebt

9 Short·Term Pro.lalon.
ProvisionFor IncomeTax (Net of TDS)

11 Non::Curr.nt Inv•• tment.
Other Inve.tment
In Building

t2 Long Term Loan. and .dyances

AdvanceAgainstLend
Loan to RelatedParty

13 Other Non-Currant A.. eta
SecurityDeposit

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

613.54 613.54
36.38 136.70
71.30 73.45
1.20 1.20

14.74 15.56
35.26 21.29

146.64
0.50

772.92 1008.38

2.43
2.43

12.47
12.47

345.54 345.54
345.54 345.54

477.52
227.55

SO.OO
212.27

706.07 262.27

42.58 39.19
42.68 39.19

13.1 BankDepositin the formof fixed Deposit has beengivenon lien toWast BengalStateElectricityBoardas SecurityDeposit

14 Trade Receivable
(Unsecured. Conoldered Good)
Outstandingfor a pertodexceeding6 months
from the date,theyaredue for payment

Outstandingfor a periodlessthan6 months
from the dale, theyaredue for payment

14.1 Trade receivableIncludesunbilledrecivableamountingRs.47.114.47

16 Calh and Bank Balance
Cash Inhand
(As certifiedbythe Mgmt.)
BalancewithBank

16 Short·Term Loan. & Advancel
Unsecured and considered good
Loansandadvances-TorelatedParty
Staff Advance
Advanceto supplier

17 Other Current AlI.1I
ProvisionFor IncomaTax (Net of TDS)
GST Inputreceivables
Naps IncentiveReceivableFromGovemment
PrepaidExpenses

18 Revenue from operation
Saleof Service
ContractualReceipts
OtherOperatingRevenue

18.1 Saleof serviceinclude. BusinessProcessoutsourcingandrelatedactivities.

19 Other Income
RentalIncome(IncludingMaintenance)
Reimbursementof Expenses
Reimbursementof MaintenanceCharges
Income From Training Fees
IncomeFromSkill developmentScheme
Interest Income
Intereston IncomeTax Refund
liability WrlttenBack
Misc.Receipts
Profiton Saleof Building
Profiton Saleof Car
ProfitOn Returnof Computer& Software

~e

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

34.94 3.70

0.85

34.94 4.65

0.24 0.24

26.94 121.64

27.18 121.88

1.144.64 1,130.50
0.90
9,54

1144.64 1140.94

41.75
18.85
5.90
0.18

19.69
18.95

66.68 38.64

2,277.72
129.60
23.47

1,657.88
129.60

2430.78 1787.48

0.40 47.09
14.12

9.41
19.76
8.13

105.28
2.02
1.46
0.39

41.04

0.12
609.23

1.34
0.76

711.69148.95



20 Employe, be",m "ptn.!
Director. Remuneration 16.20 1.6.20
Sala'Y,WagesandBonus 1,787.94 1,246.93
ContribuUonto Provident& OtherFunds 76.15 55.27
StaffWenare 1.79

TOTAL 1 '82.07 1 318.40

21 Flnlne. Co.t
Intereston UnsecuredLoan 78.52 72.26
OtherInterest 4.64 2.97

TOTAL 83.18 75.2"
22IDel![!§l!do!l "Am!!rti!!d!!" liix!!!n!!

Depredationon Plant,Property& Equipment 64.06 52.82
TOTAL 84.08 62.82

23 Other Ex!!!n!!.
Paymentto Auditors:
·Slaluto'YAuditFees 0.90 0.90
•TaxAuditFees 0.30 0.30
BuildingOperating Expenses 29.97 17.18
ConsultancyChages 14.74 6.29
Rate. & Taxe. 0.57 15.52
Repair& Malntenance-Others 16.04 11.66
Telecommunication& Intemetexp 22.12 11.09
Rent& uUlities 180.55 154.26
Priorperiodexp 1.22 2.76
TechnicalServiceChalQe. 88.50
MiscellaneousExpenses 119.18 69.69
InsuranceChalQes 0.33
BankCharges 0.32 0.09

TOTAL 388.2" 378.25

23.1 Prior Period Exp F.Y Amount InLac. Amount InLac.
AnnualMainlainceCharge. 2020·21 0.06
Audit FeesReversal 2019·20 0.75 (0.75)
UftMaintenancePayable 2020·21 1.79
Desk10pOnRent 2020·21 1.59
Admin& Edli 2020·21 0.07
UnbilledRevenueDoubleBooked 2021·22 0.47
Mainlalnanceexpenses 2020·21 2.76

1.22 2.78

2" Earnl!lg Per Share

(a) NetProfiULossafter lax as perSlatement01Profrt 153.95 512.66
& LossAttribulableto equityshareholders

(b) WeightedAvg no. 01EquitySharesusedas
denominatorlor celculatingBasic& DilutedEPS 6.80 6.80

(c) Basic& DilutedEarningPer Share (alb) 22.84 75.39
(d) FaceValueper EquityShare 10.00 10.00
(e) FaceValueper 1% CumulativePrelerenceshare 10.00 10.00



WINDOW TECHNOLOGIES PRIVATE UMITED
Not•• forml", Plrt of the Flnand.1 Statements for the yeer end.c:f 31.03.2023

25 I) Contingent Uabllity
a) CI.1imsagainst the Company not acknowledged as debts

bJ BankGuarantee

c) Other Money for Which Company Is Contingently Uable

II)Capltollnd Other Commitment.
Estimated Amount of Contract remillning \'0 be executed
less: AdvancePaid
Balance Payable

26 RelATED PARTY DISCLOSURES

ASper lc.countlnI5tand.rd 18, the dlsc105urn of lnnUlcUons with the related partie$.ere ,tven ~ow:

(IIlist ofrmted p.lrtles where control exists and rallted partin with whom tr1nsactlons beve tlken
P"te and relationships:

KeyManllpft.1 Personnel
Chandf'lkall 0evI Oh.nub
RaJanl SaraOJI
ShlvikaOh.nub

For theyee, ended 31st
M.rch,2023

Amount In Lakhs

Nil

7005.4

NIL

Entity controla-d by the KeyMIn. .. ,'" JNtIOnnelor their R.JatIves
Xplo~Tec:h ServicesPvt. ltd.
PNSBusiness Pvt I:td
GlobalSeamlHs Tu"-s & Pipes Pvt ltd
OmlndTf'(hnoIO&I~sPvt ltd
GSTP (HF"S)Pvt ltd
Competent SVnet'llH Pvt. ltd.

Forthe "wa, .nded
3111:M.rch, 2022

Amount In Lakh.

Nil

3300

NIL

51, N.tu,. of T,.natUon

by01..... '" AI.. , ....
2022-23 2021-21

~ ..!AI~"t~""':!!.:.::.f~"~Y---,,.--__ ~ EntJtycontrola.d
M.nlpment Permnnel

2021-22

1 Directors' Remune,.tfon

2022-23 2021-22

ShlvfkaOhanuka

16,20

4.20
12.00 12.00

16.20

4.20

Xplore-'rech Servltes Pvt, ltd,
129.60

2 Rent received

Competent SvneNllesPvt. ltd,
OmlndTect'lnolotr:lesPvt. ltd.

129.60
0.20

0.40 2.40
130.00 132.20

3 Expenlellncurred on ..... "

OmlndTechnoloj:lesPvt. ltd.
PNS BusinessPvt ltd 13.40 1.23

1,087,38
9.04 3.94

635.00
22 I,nl

2.75 0.92
70.00 31
11.98

610
86 "2

D.50
86.04 32.45
16.98 4.48
104 37

D.05
8.60 3.24
1.70 0.45

to.3S 3.69

355.26 1.173.32
250.00
605.26 1,173.32

Total

R.shlsh Consultant Pvt ltd
GSTP HFS Pvt ltd

OmlndTf'(hnolo81~sPvt. ltd.
PNS6u,lnen Pvt ltd

Tot.1

RashlshConsultant Pvt ltd
GSTP HFS Pvt ltd

6 Int.restonLoanGlvenlGROSSI
OmlndTechnologiesPvt. ltd.

Tot.,

PNSBusinessPvt ltd
GSTP HFS Pvt ltd

7 TDSon Intllrest on Lo.tnGlven
Omlnd Technolotles Pvt. ltd.
PHS8usln~ Pvt ltd
GSTP HFS Pvt Ltd

I UnHaJredLo.n-Taken
Xplore-Tech5~rvlcesPvt. Ltd.
ComDetentSvnet'lles Pvt. ltd.

Tot .. 1



9 loan R.Plvment
Xplor .. Tech 5efVic:1HPvt. ltd.
Como.te:nt Svne( lei Pvt.Ltd.

Tot.1

10 Interest on Ioln(GROSS)
Xplore- T~h Services Pvt.Ltd,
ComMlent Svn~les PYt.ltd.

Total

11 T1)$on Inbu.. eClnloin
Xplore-Tech Servlc.esPvt. Ltd.
Com~tent Svnern., Pvt. Ltd.

rotal

12 S..OfServD
Xplore-Tech Servkes Pvt. ltd.
ComlM!tent Svner.fes Pvt. ltd.

Total

13 PurchaeofT~hnlCllls.rva

GSTJ>IH"I Pvt Ltd
GIob,1Se.m~ TUMS& PI~s Pvt ltd

Tot.1

" PNrr.nc:e DIvidend
XDlomechSl'rvkes Pvt ltd

Total

1S Outmndl",.I.t Ult Mlrch 2023/2022

16 UnsecuNd LOln- T.ken
XDlore-Tech Services Pvt. Ltd.

17 UnMCUred loa,.. GNen

PNSBusiness Pvt Ltd
GSTP HFS Pvt Ltd
OmlndTechnololles Pvt.L.td.

Rillh!sh Consultant Pvt ltd

,. bmuner.tlon Plv-bl.
.. ani SMa,,"1 1.05 0.35
ShMklI Dhanoka 2.6"7 0.89

1. Security _. tokon

Xplore--Tech Services Pvt.Ud.

Orn[ndTechnolOI!:E Pvt. Ltd.

250.00
'SO_.lll

69.11
9.41
71.52 12.26

6,91 1,23
0,,.
7.IS

2.217.72
37.83

2.U5.SS

0.55
0.55

1,224.93

1,133.68
227.55
10.96

600,00 600,00

1,061.68

1,061.68

n.26

7.21

1,657.88

1657."

70,00

18.50

.. ,SO

0.55

0.55

807.47

1,126.24

212.27
0.31
3,94

0.60 0.60

GSTPHFSPRIVATEUMITED

)(plon~-TechServlCfl.Pvt, ltd.

2.22 2,22

25.32 (146,641
1.33 0,90

1,90
0,90 0,90

OmlndTechnololesPvt. ltd,

22 Receivables:
RashlshConsultllntPvtltd
Global S~amlessTubes &Plpe-sPvt ltd

27 DETAILS OF DUES TO MICRO AND SMAU ENTERPRISES AS DEFINED UNDER THE MSMED ACT,2006

The principal amount and the interest due theron remaining unpaid to any
supplier asat tha end of eachaccounting year

Principalamount due to micro and small enterprises
Interst due on above

There isno micro, small and medIum enterprise asdefined under 'The Micro, Smalland Medium EnterprisesDevelopmentAct, 2006" to whom the company owesdueswhich

29 Valueof Imports onC,I.F.Basis
Valueof lrnpcrts- NIIIP.Y.·NII)

28 tt Isthe opinion of the Managementof the Companythat Retirement Benefits in the form of Gratuity isnot applicableto the Company,

30 Expenditure in ForeignCUrrency-ForeignTravellins· nil/- (P,Y.NIL-)

:n EamlngsIn Foreigncurrency- Nil (P.Y.·NII)

32 Debtors & Creditorsare subject to confirmation and recondllatlon with the parties,

33 TheCompanyisnot providing Gratuity under AS IS on EmployeeBenefits asprescribed by ICAtThe company follows" Payasyou go" method.
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34 Debtor.,.'n." on31.03.2023

P,rtkula"

I. Undisputed Trld.
Receivable· Considered
ood

34.94
II.Undisputed Trade
Receivable· Considered
doubtful

leu than 6 month.

32.72 0.65 0.68

More tt." :3 yea,. Tolill

0.90

m. Disputed Trade
Receivable· Considered
good

iv. Disputed rrtde
Receivable· Considered
doubtful

Debtor "'8in ... on 31.03.2022

TotolLauthan 6 month.
Outstandln. forthe followtn, period. 'rum due dIIt. ~nt

I.Undisputed Trade
Receivable· Considered
~od 0.85

6month.· 1VH, 1.2 Veil,. 2-1years Morethanlyu"

II. Undisputed Trade
RKelvable· Considered
doubtful

4.55

iii.Disputed Trade
Receivable· Consldered
ood

0.28 0.67 2.74

Iv. Disputed Tl'ilde
Receivable· Considered
doubtful

15 Creditor alein, 31.03.2023

I. MSME
Total

II.Others
iii.Dis uted cues • MSME
lv. Dis utl!-ddues- Others

Outstandln. for the foUowln. period. from due date ~yment
LM.than 1

115.19

1·2 ears

18.48 9.61

Moret"'n 3

143.29

Creditor alelnl 31.03,2022

Total
Partkula" Outstandlnl for the followlnl period. fromduedate p.lyment

I,MSME
II,Others 65.72

2·3 •• " Moreth8n3 a"

iii, Dis uted dues- MSME
lv. Db u1eddues- Others

10.91 4,23 80.86

36 AOpmONA\ REGULATOfty INFO!!MADPN 8£QUIR(l) IY SCHepULEII!

D'Uff, " "nlm! Pro"rtyheld

No procHdfnas have been In!tiltl!d on or are pend!n. "illn~t the eomp.any for holdln. benam! property under Ihe Bmtaml Trilnuctlons (ProhlbltJon) Ad, 1m t~S of 1981)" ruin made thcrcun.ocr.

II. Iorrowlnlllcurrentl'KUrH.plftll Curnnt Ae!b
The complny has no borrowlnp from banb baled on 'Kurfty of current ISlets.

III,~

The company tHwe not been dK!lred wlilful defaulter by any bank or government 01 any government authority.

IV. R.lttlonth'P witt.Slryclt oft Comun ...

The company 11Mno transactions with the comp.anles struck off under the COmpiinies Act 2013 or Compilnies ACI1956.

V, Com,!!,,," wttI! Numbtr at Ltnn of Coml!!nl ••

The company h!l compiled with the number of layen pl"i'icrlMd under the Companies- Act 2013.

VI. Compll'ng wttI! epprom ¥I'm, o'Awftl!mt""

The company hal not entered Inlo any scheme of arranlemeflu, whkh h~ ilny oKeountina Impact on current or prevlo(A finantl&l year.

VII, UtlHut!onof IorroW!d Funck .. Shirt Pt,,,,lu,,,

The comp.alnyhas not advanced, loomed, or investt'd funds 10ilny other pe"'on', or entities with the undenl.alndlnl thilt the Inlermedl,ry shilll:

.) Directly or Indirectly lend or Invest In other Person'1. or entltieJ imtJfle<l;n ilny m..nner whllSOeVel' by Of on beh.'f of the gtoup (ultimate benefldarle:s) or
bl Provlae any gUarantee, 'I!CUrltvor the like to Of on behilf of lfle ultimate bli'neOcl!!ffl,

VIII, UnclIMe" "KGmt

There Is no Income surrendered 01 disdmeo:.J! Income durin, the CUfUmt0' ptllYloU$.velr In the ta~it'O~enments under the Income Tu Act 1961 thai h~ not been ~cordC!'d In the boob of Accounli..

IX. p.!!It. of crypt!~"'1MJ orY1nv.1 eu,.,..ng
The company has not 'r ..ded or Invested In ctVpto ctlrrenc;y or vlrtull currency durinl the current or previous yeilr,

)(, V,lutlon 01 'ronnY Pltnt. Equlpm'm 'attn"'" AIHb

The comp.1ny has nOI revalued Its Propefty, Plilnt &. Equipment (Inelud,", rlaht of use il$St'tS) or IntanaIbko ,ssets Of both durin, the current or prevlolAyeir,



..

XI. Ratios

Partlcull", Hum'nltor

InwntorvTurno....r ~tio (in
times) Slies

Denominator OJrrentYea, Pevlou. Ya, RNlOn for ehIIn es
CUrTent UablliUes 1.39 1.19 Chin e In CA& Cl

Shire HoldersEquity 0.62 0.45 Chin,. InEquity &
OebtAmOllnt

Interest + PrindpII' 200.63 N/A

Share Holders Equity 11% 211%Chana. In 'AT &Equity
Amount

ClosinlStoc:t N/A N/A

Closil'lle.1.nce ofTrad. Recelv,bles 73.&2 548.82 Chin •• in Slies &Trade
Rflceivlbles.

Closll'Il Balance ofTride Creditors N/A N/A

Avera,. worldn. (.plt.t 9.23

Sales 5.97%

C.pital Employed 4.07%

Aver'le Inve5ted fund in treasury Investments N/A N/A

Return on EquityUn", PAT·preference Dividend

Trade ReceivablesTurnover
Ratio·flntimes) Sales

Trade PayablesTurnover
Ratio Intlme.s PurchlSe

NetC.plbl Tumover Ratio

(Intimes) S.les
Net Profit R.tio (in" PAT

Return on C.pitll Employedlin", EBfT
Income Genef.ted from

Return on Investment in" Invested Fund

37 DIsclosures pun;uant to S«t:60n186or the Co~n~Ad, 2013.re asfollowt::

51. No. hrtlcu.n; A. at 311t MIIrch 20n AI at )1st Ml:rch zon
t.o.n. and .dv ...."es Inthe

A) nature or t.o.n to A••• ed
Portles

1) GSTp(HFSPvt Ud
Balanceat the year end 227.55 212.27
Millimum amount
outstanding at any time
during the year 227.55 212.27
Repayable period Is not
spedfied and carries rate of
interest or In P.Y{6")&
C.Y(II%I.

Omlnd Technolol. PvtLtd
2)

Balince et the ye.r end 10.96 0.31
Maximum .mount
outstanding at any time
durin th~_year 10.96 0.31
Rep.y,ble period Is not
specified and carries rite of
Interest of In P,Y(6")&
C.Y(II%I.

3) PNSBu~nea PvtUd
Bllance It the year end 1,133.68 1,U6.24
Maximumamount
outstandlnclt any time
during the year 1,133.68 1.126.2'
Repayable period Is not
specified and carries rate ot
Interest of In P.Y(6%)&
C.Y(II%I.

41 R.ihlsh Consuttants PvtUd
Balance at the yea, end 3.94
Maximumamount
outstanding at any time
during the year 3.94
fl;epayableperiod is not
ISpecifled;lIndClrrl!s rite
of Interest of 0%

38 The Mlnagement of the Company detected In employee of the comp.anyhad not adhered to the company's plyment policy to the
vendors and carried out modilication to certain under1yln, documents related to the payment made to vendors with an objective of
fraud.Based on the detailed enmination of translelions, the company has identified fr'iIudof plyments ae:,recatln, Rs.14S.41 llcs. This
incudes mud relatlnc to F.Y202()..21amountinc Rs.23,27 lacs and relatine to F.y 2021·22 .mountln Rs.U2.14 lacs. The comp.ny h.s
dalmtd lUch loss thfoueh Cash Embezzlement account durlne:the year 2022·23 amountin, Rs.82,20 lacs and in the F.Y2021·22 amoutlna
Rs. 40.02 lacs by r~l'llne: and recastlna the I.st years comparative elCpenses head In the audited Satlnce sheet.
The company has also en,a,ed an elCtemal agency for additional and Independent review of books of accounts for Identificltion of any
such other Instances durin. the year or prior years, whose report is still awaited. However, based on the Internal reviews until date, no
such other inddent has been identified and that the above-mentioned oCt:urrenceof misappropriation of funds was .n Isolated inadent
within the Company.

39 Previous year figures have been recast! regrouped wherever necessary to conform to the current year's presentation,
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